
 

  



 

  

ABD'de artan resesyon endişeleri, bitmek bilmeyen Orta Doğu krizleri ve tüm bunların üzerine Japonya’da iki 
gün süren toplantı sonrasında alınan sürpriz faiz artırımı kararı Asya piyasalarında tarihi bir düşüşe neden 
oldu. Japonya'nın pay piyasaları pazartesi günü yüzde 12,4'lük bir kayıp yaşadı. USD/JPY paritesindeki düşüş 
sonrasında Yüksek hacimli carry trade pozisyonlarını kapatabilmek için kurumsal yatırımcılar altın sattı. Bu da 
emtia piyasasında genel bir düşüşe sebep oldu. 

Japonya Merkez Bankası başkan yardımcısı Uchida, finansal piyasalar istikrarsız olduğunda BoJ'u faiz 
oranlarını artırmayacağını açıkladı. Uchida, "Yurt içi ve yurt dışı finansal piyasalarda keskin dalgalanmalar 
gördüğümüz için, şimdilik parasal genişlemenin mevcut seviyelerini korumak gerekiyor." dedi. 

Son gelen verilerle birlikte ABD Merkez Bankası'nın gelecek ay 50 baz puan faiz indirimine gitmesinin yüzde 30 
ihtimalle gerçekleşeceği öngörülüyor. FED tarafından yıl sonuna kadar toplamda 75 baz puanlık bir faiz 
indirimi yapılmasına neredeyse kesin gözüyle bakılıyor. Piyasadaki endişeleri yatıştırmak adına FED’in acil bir 
toplantı yapabileceği ihtimali de hafta içi en çok konuşulan konulardan biri olarak, altın fiyatlarını geri çeken 
unsurlardan biri oldu. 

Resesyon korkuları, güvenli liman olarak görülen altına talebi artırırken ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi düşüş 
eğilimini sürdürerek şubat ayından bu yana en düşük seviye olan yüzde 3,667’yi test etti. Dolar endeksinde de 
102 seviyesi test edildi. Dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki bu gerileme önümüzdeki günlerde altın ve diğer 
değerli madenlerin fiyatlarında artışa yol açabilir. Hafta başında VIX korku endeksi 65,73 seviyesiyle 
koronadan bugüne en yüksek rakamı gördü. Koronada endeksin zirvesi 85,47 olmuştu. Şu an 23 seviyesi 
civarına geri çekilen korku endeksinin zirvesi 96,40 seviyesiyle 2008’deki Mortgage krizinde olmuştu.  

Kriz kahini olarak bilinen Ekonomist Nouriel Roubini, küresel piyasalardaki dalgalanmaların ardından ABD 
ekonomisi hakkında açıklama yaptı. Roubini, resesyon beklentilerinin aksine ABD ekonomisinde sert bir iniş 
beklemediğini ve Fed'den büyük bir faiz indirimi öngörmediğini belirtti. Bloomberg TV'ye konuşan Roubini, 
"Ekonomide güç kazanan unsurlar var" dedi ve piyasaların geçmişteki resesyon beklentilerinde de yanıldığını 
hatırlattı. 

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası verilerine göre, temmuz ayında Türkiye'nin altın ithalatı 6.192 
kilogram olarak kaydedildi. Bu miktar, haziran ayında 7.268 kilogram ve geçen yılın temmuz ayında ise 38.145 
kilogram olarak gerçekleşmişti. 2024 yılının ilk yedi ayında toplam altın ithalatı 72.236 kilograma ulaştı. 
Haziran ayında 446 kilogram ile son 14 yılın en düşük seviyesini gören gümüş ithalatı, temmuz ayında 
toparlanarak 47.940 kilograma yükseldi. 
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Bu hafta piyasalarda yaşanan risk algısında bozulma ile başlangıç yüksek tedirginlik 
yaşanmasına neden oldu fakat ons altın fiyatlarında yaşanan yükselişlerin zaman 
zaman likidite sıkıntısı kaynaklı kar satışları gerçekleşmesi ile kesintiye uğramasına ve 
gün içi 100 dolara varan oynaklık yaşanmasına neden oldu. Diğer taraftan dolar 
endeksi ve ABD tahvil piyasalarında yaşanan aşağı yönlü fiyatlamalara rağmen ons 
altında kalıcı yükselişin gerçekleşmediğini söyleyebiliriz. 2450 dolar üzeri test 
edilmesine rağmen son üç günde geri çekilmeler sonrasında 50 günlük üssel ortalama 
olan 2375 dolar seviyesinde yaşanan dip çalışması sonrasında tepki yükselişlerinin 
haftanın son işlem gününde devam ettiğini ve kritik 2420 dolar üzerinde haftalık 
kapanış gerçekleştiğini görüyoruz. Önümüzdeki hafta ABD’de açıklanacak enflasyon 
verileri ile birlikte sanayi üretimi sonuçları enflasyon ve büyüme açısından piyasada 
beklenti yaratması açısından fiyat oynaklığına neden olabilir. Diğer taraftan Fed faiz 
indirim beklentisine yönelik Fed üyelerinden gelebilecek açıklamalarında bu tedirgin 
ortamda fiyatlama etkisini görebiliriz. Teknik olarak 2420 dolar hafta başından itibaren 
ana destek bölgesi olmaya devam edecektir bu seviye altında ana destek bölgeleri 
2400 ve 2385 dolar olacaktır. 2420 dolar üzeri haftalık kapanış gerçekleşirse bu seviye 
haftalık destek seviyesi olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2435 dolar ve üzerinde 
2450 dolar ile birlikte 2465 dolar direnç bölgeleri olarak haftalık kısa vadeli izlenebilir.  
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Gram altında fiyatlamayı oluşturan iki değişkenden biri olan kur tarafında 33,60TL 
seviyesine kadar yükseliş gerçekleşmesine rağmen hafta genelinde bu seviyenin 
geçilmediğini görüyoruz. Diğer taraftan ons altında ise hafta genelinde yüksek 
oynaklığın yaşanmasına rağmen son iki işlem gününde 2400 dolar üzerinde kalıcılık 
gerçekleşmesi yeni hafta için daha olumlu beklenti oluşturabilir. Bu gelişmeler ile 
birlikte gram altında 2635TL üzerine yükseliş denemesi gerçekleşmesine rağmen sert 
geri çekilmeler sonrasında 2565TL ana destek seviyesi olarak hafta içinde çalıştı ve 
ons altında yaşanan yükseliş ile birlikte haftalık kapanış 2600TL üzerinde gerçekleşti. 
Önümüzdeki hafta kurda yatay fiyatlamanın devamını görebiliriz. Oynaklığın kur 
tarafında sınırlı kalması ile birlikte ons altın fiyatlarına paralel gram altında oynaklığın 
gerçekleşmesi muhtemel gibi gözüküyor. Teknik olarak daha önce gram altının kur ile 
çok korele fiyatlaması olduğu görülürken, kurda yaşanan yatay fiyatlama ile gram 
altını yukarı yönlü fiyatlamalarda ons altının kalıcı olarak desteklediğini söyleyebiliriz. 
Bu nedenle geri çekilmelerde 2620TL ve 2600TL en yakın vade destek seviyeleri olarak 
takip edilebilir. Bu seviyelerin aşağı yönlü kırılması durumunda 2580TL destek bölgesi 
olarak izlenebilir. Yükseliş denemelerinde 2625TL ilk direnç seviyesi bu seviye 
üzerinde 2635TL ve sonrasında 2645TL direnç bölgesi olarak haftalık bazlı izlenebilir. 

 



 

 

 


